

INFORMACJA O WYNIKU NABORU

Działając na podstawie art. 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 z późn. zm.), informuję, iż na stanowisko Głównego specjalisty – ds. projektów konkursowych, Wydział Nowoczesnej Edukacji, Departament Europejskiego Funduszu Społecznego została zatrudniona Pani Stanisława Stabrowska-Kiełb zamieszkała w Zielonej Górze.

Pani Stanisława Stabrowska-Kiełb jest absolwentką szkoły wyższej w zakresie administracji samorządowej. Ponadto Pani Stanisława Stabrowska-Kiełb ukończyła studia podyplomowe w zakresie prawa administracyjnego i samorządowego. W swojej dotychczasowej pracy zawodowej Pani Stanisława Stabrowska-Kiełb zdobyła doświadczenie w sektorze prywatnym, w państwowej jednostce budżetowej oraz w jednostce wdrażającej instrumenty pomocy finansowej współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej. Pani Stanisława Stabrowska-Kiełb ukończyła szkolenia: „Zagadnienia problemowe w zamówieniach publicznych – nieprawidłowości w prowadzeniu procedur”, „Kontroler/Audytor – trudne rozmowy, zbieranie wyjaśnień i oświadczeń, sporządzanie notatek...”, „Nowoczesna metodologia przeprowadzania kontroli”, „Kontrola/Audyt w zakresie wykrywania i zwalczania oszustw, nadużyć finansowych i korupcji z uwzględnieniem nieprawidłowości w projektach współfinansowanych z UE w ramach działania i nadzoru...”, „Audytor wewnętrzny systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji wg wymagań normy ISO 27001”, „Postępowania kontroli wewnętrznej w przypadkach nadużyć w projektach współfinansowanych ze środków unijnych – postępowanie w przypadku uzasadnionego podejrzenia popełnienia przestępstwa”, „Komunikacja interpersonalna – trudny interesant” itp.

Zaprezentowana podczas rozmowy kwalifikacyjnej wiedza z zakresu programów współfinansowanych z Funduszy Europejskich poparta wykształceniem oraz doświadczeniem zawodowym w pełni uzasadnia wybór Pani Stanisławy Stabrowskiej-Kiełb na stanowisko Głównego specjalisty ds. projektów konkursowych.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA

Katarzyna Turczyniak
Dyrektor Departamentu
Administracyjno - Gospodarczego